
Více o našem klubu naleznete na www.hokejkralupy.cz 

Hokejove  listy 

 

 

 

 

 

 

Vítejte na prvním domácím mistrovském utkání A-týmu mužů v nové sezoně 2015/2016. Po 

minulém, nepodařeném ročníku se A-tým Kralup opět představí pouze v Krajské soutěži mužů, 

proto mají všichni jen ta nejvyšší očekávání a vyhlíží návrat zpět do Krajské ligy. 

V minulém týdnu se kralupský celek představil na horkém ledě v Neratovicích, odkud si po 

napínavém závěru utkání odvezl důležité 3 body. Dnes by mohl být průběh utkání relativně lehčí, 

protože přijede papírově slabší soupeř z Hořovic, který v prvním kole podlehl celku Sedlčan 8:4. 

Jak všichni víme, papírové předpoklady jsou jedna věc, kdežto vývoj na ledě věc jiná. Přejeme 

tedy příjemný hokejový zážitek se sladkým koncem pro domácí fanoušky! 

 



Více o našem klubu naleznete na www.hokejkralupy.cz 

Reportáž z minulého utkání: HC Buldoci Neratovice - HK Kralupy 4:6 
 

Po úvodním zaznění hymny České republiky bylo o motivaci postaráno, proto se nikdo nemohl 

divit rychlému a strhujícímu začátku utkání. Domácí Buldoci se zprudka vrhli do útoku, ale první 

se k radosti členů výkonného výboru v hledišti prosadili hostující borci z Kralup. Ihned v jednom 

z prvních střídání Kučera dokázal proměnit geniální nahrávku hostujícího Freye. Neratovice 

opticky kontrolovaly hru a dokázaly se dostat do několika nepříjemných šancí, převážně 

z dorážek, které si vypracovaly svým dobrým pohybem. K další změně skóre zavelel kralupský 

kapitán Brindzej, zkušený matador předal kotouč ve středním pásmu Minaříkovi, který se vřítil do 

útočného pásma a než se obránci dokázali zorientovat, hostující rychlík si dorazil svou vlastní 

střelu a poslal tak Kralupy do dvoubrankového vedení. Druhá třetina se odehrávala v podobném 

duchu jako ta první, hra se přelévala ze strany na stranu, domácí se snažili, ale hosté dvakrát 

udeřili. Nejdříve Janč umně dorazil odražený puk téměř zpoza branky a poté Novák ze 

samostatného úniku nedal domácímu brankáři šanci. Bohužel necelou minutu do konce druhé 

třetiny z nenápadné akce domácí poprvé udeřili střelou do šibenice brány. Pokyny do závěrečné 

třetiny zněly jasně, vydržet prvních 5 minut a hlavně neinkasovat. Bohužel realita byla jiná. Po 

necelých pěti odehraných minutách byl stav 4:3 a navíc 4 minutová přesilovka na straně Buldoků. 

Naštěstí se nám ji podařilo přetrpět a z následného kontru udeřil střelou k tyči hostující Háva. 

Domácí borci se pokusili o hru bez brankáře, ve které si Kralupy dokázaly svou branku ohlídat a 

Minařík dokonce zvýšil svým druhým gólem v zápase na konečných 6:4. Divácká kulisa byla 

vynikající a celé utkání hrané tvrdě, ale férově z obou stran.   

Branky: Pokora (Litomyšský), Rak (Litomyšský), Pokora, Pokora (Rak) - Kučera (Frey), Minařík (Brindzej), Janč (Kolc), 

Novák, Háva (Kolc), Minařík (Roubal)   

  

Komentář trenéra Kralup, Romana Kašáka: Zápas jsme začali s respektem k soupeři a hráli 

velmi zodpovědně bez vyloučení. Vzadu nás podržel gólman (Jirka Exner ml.) velmi kvalitním 

výkonem, což byl základ k našemu vítěznému výkonu. Musíme pochválit celý tým za velmi 

zodpovědný výkon a solidně předvedenou hru, i když třetí třetinu jsme si sami hodně 

zkomplikovali, tak nakonec bereme velmi cenné vítězství z horké Neratovické půdy. 

 

Zápasy 1. kola 

So 26.09. 2015 17:00 Sedlčany 8:4 Hořovice 

So 26.09. 2015 18:30 Neratovice 4:6 Kralupy n/V 

So 26.09. 2015 18:45 Hvězda Kladno 2:4 Zlonice 

Ne 27.09. 2015 17:00 Božetice 4:3 np Velc Žilina 

Ne 27.09. 2015 17:00 Příbram 3:4 np Žabonosy 



Více o našem klubu naleznete na www.hokejkralupy.cz 

 

  Celková tabulka  Z  V  R  P  Skóre  B  +/- 

1.  TJ Tatran Sedlčany  1  1  0  0  8:4  3  0 

2.  HK Kralupy nad Vltavou  1  1  0  0  6:4  3  3 

3.  HC Zlonice  1  1  0  0  4:2  3  3 

4.  TJ Božetice  1  0  1  0  4:3  2  -1 

5.  HC Žabonosy  1  0  1  0  4:3  2  -1 

6.  SK Velc Žilina  1  0  1  0  3:4  1  -2 

7.  TJ Spartak Příbram  1  0  1  0  3:4  1  -2 

8.  SK Sršni Kutná Hora  0  0  0  0  0:0  0  0 

9.  HC Buldoci Neratovice  1  0  0  1  4:6  0  -3 

10.  TJ Hvězda Kladno  1  0  0  1  2:4  0  -3 

11.  HC Cvočkaři Hořovice  1  0  0  1  4:8  0  0 

 

 

Rozhovor s trenérem A-týmu, Jiřím Exnerem: 
 

Jaké máte očekávání do nové sezóny? 

Náš hlavní cíl je vytvořit pevný, stabilizovaný tým, který bude mít dobrou partu a hokejem se bude hlavně bavit. 

Chtěli bychom se pohybovat na předních příčkách tabulky a nezastíráme, že se budeme snažit o případný návrat do 

Krajské ligy mužů. 

Bylo těžké po předešlém ročníku složit tým a hráče namotivovat do tréninku a nové, úspěšnější 

sezóny? 

Těžké to nebylo, kluci o hokej stále mají zájem. Vrátili se nám někteří borci, kteří loni nehráli, proto chuť a 

motivace je v týmu veliká.  

V čem vidíte největší přednosti týmu?  

Hlavní přednosti jsou asi v mladém, dravém týmu, který bude spoléhat hlavně na partu a na dobrou náladu 

v kabině.  

 



Více o našem klubu naleznete na www.hokejkralupy.cz 

Aktuální soupiska hráčů  

Na závěr bychom Vám rádi poděkovali za dnešní návštěvu a pozvali Vás na další domácí utkání, 

které se koná v sobotu 17.10 2015 opět od 17:45.  V tento den nás budete moci podpořit proti 

celku TJ Spartak Příbram, který v prvním kole dokázal zaskočit jednoho z favoritů na postup, když 

podlehl Žabonosům až na samostatné nájezdy. 

Číslo dresu Post Jméno hráče Věk 

91 Brankář Jiří Exner 21  

 Brankář Pavel Kresta 
35  

3 Brankář Ondřej Koblischke 
28  

    

27 Obránce David Kašpar 
22  

49 Obránce David Plaček 
28 

18 Obránce David Blahoš 
25  

41 Obránce Martin Panocha 
28 

 Obránce Jakub Hulínský 
21  

57 Obránce Dušan Velehradský 
27  

37 Obránce Ondřej Novák 25  

 Obránce Martin Červený 26 

    

9 Utočník Lukáš Kolc 
28  

56 Utočník Vojtěch Hošek 
24  

10 Utočník Ladislav Brindzej 
28 

12 Utočník Marek Frey 
25 

23 Utočník Jiří Minařík 
22  

71 Utočník Jan Háva 
25  

11 Utočník Martin Hanžl 
24  

77 Utočník Radim Červený 
28  

21 Utočník Ondřej Hošek 
27  

17 Utočník Jakub Šarše 
30  

9 Utočník Jakub Mařík 
22  

14 Utočník Josef Kučera 
22  

13 Utočník Pavel Janč 
21  

81 Utočník Tomáš Roubal 
22  

 Utočník Robin Student 21 

 

Místo pro Vaši reklamu 

Neváhejte nás kontaktovat s jakýmkoliv návrhem na spolupráci. Tel: 723 921 937 
 

http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/194
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/192
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/205
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/219
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/282
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/220
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/191
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/243
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/217
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/214
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/221
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/222
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/213
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/208
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/202
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/200
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/195
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/204
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/207
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/211
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/210
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/212
http://hokejkralupy.cz/rosterplayer/detail/id/212

